ПРАЙС-ЛИСТ
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ
ДЛЯ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕЙ
НАСОСОВ И ВЕНТИЛЯТОРОВ:
ЗАЩИТА И УПРАВЛЕНИЕ
от 17.09.2014 г.
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА

Специсполнение для КНС
Мощность Номинальный
ток У.е. без НДС Срок поставки
GRANCONTROL® Управление по 2-м фазам серия 3Р40(3х380В), по 1-ой фазе серия 1Р23(1х220В)
с ограничением напряжения
1Р23-012
(для 1-ф. двигателей)
2,7 кВт 12 А 91 складская позиция - -
3Р40-006 2,2 кВт 6 А 114 складская позиция - -
3Р40-012 5,5 кВт 12 А 125 складская позиция - -
3Р40-018 7,5 кВт 18 А 138 складская позиция - -
3Р40-025 11 кВт 25 А 192 складская позиция - -
3Р40-038 18,5 кВт 38 А 322,5 складская позиция - -
3Р40-045 22 кВт 45 А 364,5 складская позиция - -
EMOTRON Управление по 3-м фазам со встроенным байпасом. Серия TSA, напряжение 3х380 В
TSA-016 7,5 кВт 16 А - - 550 складская позиция
TSA-022 11 кВт 22 А - - 559 складская позиция
TSA-030 15 кВт 30 А - - 569 складская позиция
TSA-036 18,5 кВт 36 А - - 587 складская позиция
TSA-042 22 кВт 42 А - - 615 складская позиция
TSA-056 30 кВт 56 А - - 649 складская позиция
TSA-070 37 кВт 70 А - - 723 складская позиция
TSA-085 45 кВт 85 А - - 779 складская позиция
TSA-100 55 кВт 100 А - - 951 складская позиция
TSA-140 75 кВт 140 A - - 1063 складская позиция
TSA-170 90 кВт 170 A - - 1231 складская позиция
TSA-200 110 кВт 200 A - - 1357 складская позиция
TSA-240 132 кВт 240 A - - 1544 складская позиция
TSA-300 160 кВт 300 A - - 1717 складская позиция
TSA-360 200 кВт 360 A - - 1989 складская позиция
TSA-450 250 кВт 450 A - - 2208 складская позиция
EMOTRON® Управление по 3-м фазам с контролем момента. Серия MSF 2.0, напряжение 3х380 В
MSF-017 11 кВт 22 А 523 складская позиция 580 складская позиция
MSF-030 18,5 кВт 37 А 604 складская позиция 672 складская позиция
MSF-045 30 кВт 60 А 680 складская позиция 748 складская позиция

Модель Мощность Номинальный
ток
Степень
 защиты
У.е. без
НДС Срок поставки
FDU48-003-54CE 0,75 кВт 2,5 А IP54 861 складская позиция
FDU48-003-54CEB с тормозным блоком 0,75 кВт 2,5 А IP54 997 4-6 недель
FDU48-004-54CE 1,5 кВт 4 А IP54 869 складская позиция
FDU48-004-54CEB с тормозным блоком 1,5 кВт 4 А IP54 1 007 4-6 недель
FDU48-006-54CE 2,2 кВт 6 А IP54 876 складская позиция
FDU48-006-54CEB с тормозным блоком 2,2 кВт 6 А IP54 1 016 4-6 недель
FDU48-008-54CE 3 кВт 7,5 А IP54 884 складская позиция
FDU48-008-54CEB с тормозным блоком 3 кВт 7,5 А IP54 1 025 4-6 недель
FDU48-010-54CE 4 кВт 9,5 А IP54 921 складская позиция
FDU48-010-54CEB с тормозным блоком 4 кВт 9,5 А IP54 1 054 4-6 недель
FDU48-013-54CE 5,5 кВт 13 А IP54 939 складская позиция
FDU48-013-54CEB с тормозным блоком 5,5 кВт 13 А IP54 1 084 4-6 недель
FDU48-018-54CE 7,5 кВт 18 А IP54 973 складская позиция
FDU48-018-54CEB с тормозным блоком 7,5 кВт 18 А IP54 1 104 4-6 недель
FDU48-026-54CE 11 кВт 26 А IP54 1 083 складская позиция
FDU48-026-54CEB с тормозным блоком 11 кВт 26 А IP54 1 180 4-6 недель
FDU48-031-54CE 15 кВт 31 А IP54 1 166 складская позиция
FDU48-031-54CEB с тормозным блоком 15 кВт 31 А IP54 1 270 4-6 недель
FDU48-037-54CE 18,5 кВт 37 А IP54 1 387 складская позиция
FDU48-037-54CEB с тормозным блоком 18,5 кВт 37 А IP54 1 535 4-6 недель
FDU48-046-54CE 22 кВт 46 А IP54 1 545 складская позиция
FDU48-046-54CEB с тормозным блоком 22 кВт 46 А IP54 1 727 4-6 недель
Преобразователи частоты EMOTRON® для НАСОСОВ, ВЕНТИЛЯТОРОВ, КОМПРЕССОРОВ, 3х380 В
Наименование У.е. без
НДС Срок поставки
EMOTRON® Опции для серии VSA, VSC

садкам напряжения: при выходе из строя одного модуля
преобразователь может продолжить работы со снижением
мощности. Упрощается монтаж и, в случае необходимости,
техническое обслуживание и ремонт.
Teploff Ltd тел./факс: (812) 305-77-16  www.emotron.su
Прайс-лист «Электрооборудование для электродвигателей: защита и управление» от 17.09.2014 г.
5
*Оплата производится в рублях по внутреннему курсу компании.
**Цены округлены до целых, точные цены с учетом НДС могут незначительно отличаться.
Модель Мощность Номинальный
ток
Степень
защиты
У.е. без
НДС Срок поставки
FDU48-061-54CE 30 кВт 61 А IP54 2 306 складская позиция
FDU48-061-54CEB с тормозным блоком 30 кВт 61 А IP54 2 528 4-6 недель
FDU48-074-54CE 37 кВт 74 А IP54 2 573 складская позиция
FDU48-074-54CEB с тормозным блоком 37 кВт 74 А IP54 2 780 4-6 недель
FDU48-090-54CE 45 кВт 90 А IP54 2 958 складская позиция
FDU48-090-54CEB с тормозным блоком 45 кВт 90 А IP54 3 390 4-6 недель
FDU48-109-54CE 55 кВт 109 А IP54 3 327 складская позиция
FDU48-109-54CEB с тормозным блоком 55 кВт 109 А IP54 3 851 4-6 недель
FDU48-146-54CE 75 кВт 146 А IP54 4 436 складская позиция
FDU48-146-54CEB с тормозным блоком 75 кВт 146 А IP54 5 004 4-6 недель
FDU48-175-54CE 90 кВт 175 А IP54 5 178 складская позиция
FDU48-175-54CEB с тормозным блоком 90 кВт 175 А IP54 5 853 4-6 недель
FDU48-210-54CE 110 кВт 210 А IP54 6 522 складская позиция
FDU48-210-54CEB с тормозным блоком 110 кВт 210 А IP54 7 388 4-6 недель
FDU48-250-54CE 132 кВт 250 А IP54 7 336 складская позиция
FDU48-250-54CEB с тормозным блоком 132 кВт 250 А IP54 8 321 4-6 недель
FDU48-025-20CE 11 кВт 25 А IP20 988 складская позиция
FDU48-030-20CE 15 кВт 30 А IP20 1 065 складская позиция
FDU48-036Y20CE 18,5 кВт 36 А IP20 1 266 складская позиция
FDU48Y045Y20CE 22 кВт 45 А IP20 1 411 складская позиция
FDU48Y060Y20CE 30 кВт 60 А IP20 1797 складская позиция
FDU48Y072Y20CE 37 кВт 72 А IP20 2 097 складская позиция
FDU48Y088Y20CE 45 кВт 88 А IP20 2 256 складская позиция
FDU48Y106Y20CE 55 кВт 106 А IP20 2 824 складская позиция
FDU48Y142Y20CE 75 кВт 142 А IP20 3 598 складская позиция
FDU48Y171Y20CE 90 кВт 171 А IP20 4 198 складская позиция
FDU48Y205Y20CE 110 кВт 205 А IP20 5 329 складская позиция
FDU48Y244Y20CE 132 кВт 244 А IP20 5 995 складская позиция
Модель Мощность Номинальный
ток
У.е. без НДС
Степень  защиты
IP20 IP33 IP54
FDU48-300-20CE 160 кВт 300 A 8 916 10 460 10 990
FDU48-300-20CEВ  с тормозным блоком 160 кВт 300 A 9 764 11 290 11 890
FDU48-375-20CE 200 кВт 375 A 10 188 11 690 12 290
FDU48-375-20CEВ  с тормозным блоком 200 кВт 375 A 11 211 12 690 13 290
FDU48-430-20CE 220 кВт 430 A 12 312 13 990 14 350
FDU48-430-20CEВ  с тормозным блоком 220 кВт 430 A 13 331 14 990 15 350
FDU48-500-20CE 250 кВт 500 A 12 944 15 600 16 990
FDU48-500-20CEВ  с тормозным блоком 250 кВт 500 A 14 671 17 450 18 880
FDU48-600-20CE 315 кВт 600 A 16 907 18 250 19 445
FDU48-600-20CEВ  с тормозным блоком 315 кВт 600 A 18 242 20 400 21 590
FDU48-650-20CE 355 кВт 650 A 18 686 20 800 21 990
FDU48-650-20CEВ  с тормозным блоком 355 кВт 650 A 20 555 22 550 23 740
FDU48-750-20CE 400 кВт 750 A 19219 23 800 24 990
FDU48-750-20CEВ  с тормозным блоком 400 кВт 750 A 21185 25 900 27 090
FDU48-860-20CE 450 кВт 860 A 24 470 по запросу по запросу
FDU48-860-20CEВ  с тормозным блоком 450 кВт 860 A 26 428 по запросу по запросу
FDU48-1000-20CE 500 кВт 1000 A 26 250 по запросу по запросу
FDU48-1000-20CEВ  с тормозным блоком 500 кВт 1000 A 29 098 по запросу по запросу
* На складе постоянно поддерживаются преобразователи без тормозного блока до 315 кВт включительно IP20.
Teploff Ltd тел./факс: (812) 305-77-16  www.emotron.su
Прайс-лист «Электрооборудование для электродвигателей: защита и управление» от 17.09.2014 г.

Блок рекуператора для 2.0 FDU по запросу по запросу
Фильтр ЕМС класса “С2”, 1-й тип окружающей среды для 2.0 FDU по запросу по запросу
Программное обеспечение EmoSoftCom бесплатно
Выходные дроссели см страницу 8
Синус-фильтры см страницу 8
Тормозные резисторы и сборки см страницу 8
Экранированный кабель см страницу 8
Датчик давления OT-1 шкала от 0 до 6/10/16/25 бар, выход 4-20 мА, G1/4" 62 складская позиция
Реле защиты от “сухого” хода PS3-A1R 48 складская позиция
Модель Мощность Номинальное
напряжение
Степень
защиты У.е. без НДС
FDU48-1200-20CE 630 кВт 1150 A 30 699 по запросу по запросу
FDU48-1200-20CEВ  с тормозным блоком 630 кВт 1150 A 34 437 по запросу по запросу
FDU48-1250-20CE 710 кВт 1250 А 32 343 по запросу по запросу
FDU48-1250-20CEВ  с тормозным блоком 710 кВт 1250 А 36 421 по запросу по запросу
FDU48-1500-20CE 800 кВт 1500 A 38 263 по запросу по запросу
FDU48-1500-20CEВ  с тормозным блоком 800 кВт 1500 A 41 822 по запросу по запросу
FDU48-1750-20CE 900 кВт 1750 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-1750-20CEВ  с тормозным блоком 900 кВт 1750 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2000-20CE 1000 кВт 2000 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2000-20CEВ  с тормозным блоком 1000 кВт 2000 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2250-20CE 1160 кВт 2250 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2250-20CEВ  с тормозным блоком 1160 кВт 2250 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2500-20CE 1300 кВт 2500 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2500-20CEВ  с тормозным блоком 1300 кВт 2500 A по запросу по запросу по запросу
Teploff Ltd тел./факс: (812) 305-77-16  www.emotron.su
Прайс-лист «Электрооборудование для электродвигателей: защита и управление» от 17.09.2014 г.
7
*Оплата производится в рублях по внутреннему курсу компании.
**Цены округлены до целых, точные цены с учетом НДС могут незначительно отличаться.
Модель Мощность Номинальный
ток
Степень
 защиты
У.е. без
НДС Срок поставки
VFX48-003-54CEB с тормозным блоком 0,75 кВт 2,5 А IP54 1 145 4-6 недель
VFX48-004-54CEB с тормозным блоком 1,5 кВт 4 А IP54 1 156 4-6 недель
VFX48-006-54CEB с тормозным блоком 2,2 кВт 6 А IP54 1 184 4-6 недель
VFX48-008-54CEB с тормозным блоком 3 кВт 7,5 А IP54 1 204 4-6 недель
VFX48-010-54CEB с тормозным блоком 4 кВт 9,5 А IP54 1 213 4-6 недель
VFX48-013-54CEB с тормозным блоком 5,5 кВт 13 А IP54 1 213 4-6 недель
VFX48-018-54CEB с тормозным блоком 7,5 кВт 18 А IP54 1 322 1 неделя
VFX48-026-54CEB с тормозным блоком 11 кВт 26 А IP54 1 460 1 неделя
VFX48-031-54CEB с тормозным блоком 15 кВт 31 А IP54 1 611 1 неделя
VFX48-037-54CEB с тормозным блоком 18,5 кВт 37 А IP54 1 874 4-6 недель
VFX48-046-54CEB с тормозным блоком 22 кВт 46 А IP54 1 958 1 недель
VFX48-061-54CE 30 кВт 61 А IP54 2 356 4-6 недель
VFX48-061-54CEB с тормозным блоком 30 кВт 61 А IP54 2 473 4-6 недель
VFX48-074-54CE 37 кВт 74 А IP54 2 566 4-6 недель
VFX48-074-54CEB с тормозным блоком 37 кВт 74 А IP54 2 724 4-6 недель
VFX48-090-54CE 45 кВт 90 А IP54 3 556 4-6 недель
VFX48-090-54CEB с тормозным блоком 45 кВт 90 А IP54 3 878 4-6 недель
VFX48-109-54CE 55 кВт 109 А IP54 3 882 4-6 недель
VFX48-109-54CEB с тормозным блоком 55 кВт 109 А IP54 4 227 4-6 недель
VFX48-146-54CE 75 кВт 146 А IP54 5 172 4-6 недель
VFX48-146-54CEB с тормозным блоком 75 кВт 146 А IP54 5 603 4-6 недель
VFX48-175-54CE 90 кВт 175 А IP54 6 034 4-6 недель
VFX48-175-54CEB с тормозным блоком 90 кВт 175 А IP54 6 550 4-6 недель
VFX48-210-54CE 110 кВт 210 А IP54 6 899 4-6 недель
VFX48-210-54CEB с тормозным блоком 110 кВт 210 А IP54 7 501 4-6 недель
VFX48-250-54CE 132 кВт 250 А IP54 7 760 4-6 недель
VFX48-250-54CEB с тормозным блоком 132 кВт 250 А IP54 8 448 4-6 недель
Преобразователи частоты EMOTRON® для КРАНОВ, ЛИФТОВ, ДРОБИЛОК и других тяжелых примене-
ний, 3х380 В
Модель Мощность Номинальный
ток
Степень
 защиты
У.е. без
НДС Срок поставки
VFX48-025-20CE 11 кВт 25 А IP20 1 389 4-6 недель
VFX48-025-20CEB с тормозным блоком 11 кВт 25 А IP20 1 452 4-6 недель
VFX48-030-20CE 15 кВт 30 А IP20 1 447 4-6 недель
VFX48-030-20CEB с тормозным блоком 15 кВт 30 А IP20 1 511 4-6 недель
VFX48-036-20CE 18,5 кВт 36 А IP20 1 555 4-6 недель
VFX48-036-20CEB с тормозным блоком 18,5 кВт 36 А IP20 1 654 4-6 недель
VFX48-045-20CE 22 кВт 45 А IP20 1 825 4-6 недель
VFX48-045-20CEB с тормозным блоком 22 кВт 45 А IP20 1 919 4-6 недель
VFX48-060-20CE 30 кВт 60 А IP20 2 122 4-6 недель
VFX48-060-20CEB с тормозным блоком 30 кВт 60 А IP20 2 225 4-6 недель
VFX48-072-20CE 37 кВт 72 А IP20 2 309 4-6 недель
VFX48-074-20CEB с тормозным блоком 37 кВт 72 А IP20 2 452 4-6 недель
VFX48-088-20CE 45 кВт 88 А IP20 2 763 4-6 недель
VFX48-088-20CEB с тормозным блоком 45 кВт 88 А IP20 3 039 4-6 недель
VFX48-106-20CE 55 кВт 106 А IP20 3 494 4-6 недель
VFX48-106-20CEB с тормозным блоком 55 кВт 106 А IP20 3 804 4-6 недель
VFX48-142-20CE 75 кВт 142 А IP20 4 397 4-6 недель
VFX48-142-20CEB с тормозным блоком 75 кВт 142 А IP20 4 761 4-6 недель
VFX48-171-20CE 90 кВт 171 А IP20 5 129 4-6 недель
VFX48-171-20CEB с тормозным блоком 90 кВт 171 А IP20 5 567 4-6 недель
VFX48Y205-20CE 110 кВт 205 А IP20 5 864 4-6 недель
VFX48Y205-20CEB с тормозным блоком 110 кВт 205 А IP20 6 376 4-6 недель
VFX48-244-20CE 132 кВт 244 А IP20 6 597 4-6 недель
VFX48-244-20CEB с тормозным блоком 132 кВт 244 А IP20 7 180 4-6 недель
Teploff Ltd тел./факс: (812) 305-77-16  www.emotron.su
Прайс-лист «Электрооборудование для электродвигателей: защита и управление» от 17.09.2014 г.
8
*Оплата производится в рублях по внутреннему курсу компании.